
飯田市総務部財政課

１　補 正 額　２，５４６万円

２　主な内容

(1)８月17日の豪雨による災害復旧事業　　　２，５４６万円

(2)債務負担行為変更

　総　括（歳　入） 単位：千円　　　　

11

14

18

20

　総　括（歳　出） 単位：千円　　　　

補正前の額 補 正 額 補　正　額　の　主　な　内　容

地　方　債 そ　の　他

11災害復旧費 76,788 25,460 1,500 60 20,650
農業施設補助災害復旧事業5,150
農業施設等単独災害復旧事業3,800
土木施設単独災害復旧事業16,510

歳　出　合　計 42,799,781 25,460 1,500 60 20,650

　債務負担行為補正

42,825,241 3,250

102,248 3,250

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

款 計 特　　　定　　　財　　　源
一 般 財 源

国県支出金

20,650 602,972

60

繰越金 582,322

874,537

4,522,800

県支出金 2,521,615

補　正　額　の　主　な　内　容款

分担金及び負担金

計補正前の額 補　正　額

農地単独災害復旧事業分担金

歳　　入　　合　　計 42,799,781 25,460

市債 1,500

3,250

874,597

4,524,300

2,524,865

純繰越金

42,825,241

◎平成24年度一般会計補正予算(第４号)案について

現年発生補助災害復旧事業債

農業施設補助災害復旧事業補助金

期　間 限度額(千円) 期　間 限度額(千円)

新庁舎建設施工監理業務委託
平成24年度から
平成25年度まで

14,847
平成24年度から
平成26年度まで

14,847

新庁舎建設事業
平成24年度から
平成25年度まで

3,270,000
平成24年度から
平成26年度まで

3,270,000

事　　項
補正前 補正後


